[image: image1.wmf]
ESTADO DO PARANÁ

Secretaria de Estado da Administração e da Previdência

Departamento de Recursos Humanos

EDITAL N.( 48/2004

A DIRETORA DO DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS DA SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E DA PREVIDÊNCIA - SEAP, no uso de suas atribuições, bem como nos termos do Decreto n.o 2.508, de 20 de janeiro de 2004, do Edital n.º 01/2004 – DRH/SEAP, e tendo em vista a liminar concedida ao Mandado de Segurança, conforme os autos da ação ordinária de n.º 1120/04 da 2.ª Vara da Fazenda Pública, contido no protocolado n.º 8.266.751-2,

RESOLVE

Convocar o candidato ROY EDDIE MARQUARDT para realizar os exames laboratoriais, na forma do previsto no Edital n.º 41/2004 - DRH/SEAP, no dia 1.º de novembro de 2004, no horário de 9 horas às 10 horas, no Laboratório GR Mercês, à rua Roberto Barrozo, 1360, Curitiba, PR.

Curitiba, 25 de outubro de outubro de 2004.

Sonia Maria Fedri Schober

Diretora do Departamento de Recursos Humanos

PAGE
1

[image: image2.wmf]_1042556634.doc
[image: image1.png]